ОТ:КЛИМОВСКИЙ Р-Н ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ ТЕЛ:+749347 3 17-79 29 АПР 2013 17:08 СТР7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

БРАХЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2013 года № 12

Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от
01 (2 2012 года '№ 1425 «Об определении органами государственной власт
субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест
н^ож дения источников повышенной опасности, в которых не допускается
„“ " п р о д а ж а  алкогольной продукции, а также определении органами
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям
объектам территорий, и ?  которь* не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Определить прилегающую территорию по п еш еходн ой .м н е,
примыкающей по всему периметру к ди ск™ , обР“ ов̂ ел “ь и
. . . т ш а -v-м  организациям и объектам спорта, к оптовым
розничным рынкам, вокзалам, аэропортам и иным местам
скопления граждан и местам нахождения источнике i повишмш
опасности, определенным органами государственной власти■ “У6™
Российской Федерации и к объектам военного назначения ( их
территориям) от ближайших входных дверей предприятий розничной
торговли и предприятий общественного питания в пределе 50 метров.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Брахл
сельского по

Н.Н. Шакун

\£ki г**?
щей

' 1